
Model	RC-800	je	přesvědčivý	svým	snadno	čitelným	displejem	hodin.
Funkce	duálního	budíku	umožňuje	více	nastavení	v	závislosti	na	vašich
potřebách	nebo	na	potřebách	vašich	partnerů.	Výběr	rozhlasových
stanic	FM	se	díky	předvolenému	ladění	stává	velmi	snadným.

Můžete	uložit	až	10	stanic	pro	FM	a	naladit
své	oblíbené	stanice	přímo	pomocí	tlačítka
předvolby.	Zařízení	je	také	vybaveno
automatickým	laděním,	které	usnadňuje



automatickým	laděním,	které	usnadňuje
vyhledávání	stanic.

Model	RC-800	je	vybaven	duálním	budíkem	-
toto	řešení	je	ideální	pro	členy	rodiny,	kteří
vstávají	v	různých	časech.	Hodiny,	budík,
časovač	vypnutí	a	tlačítko	odkladu	zvonění
zaručují	dokonalé	řízení	vašeho	spánku.

Díky	velkému	oranžovému	LED	displeji	je
čas	velmi	dobře	čitelný.	Všechna	důležitá
tlačítka	najdete	na	jednom	místě	na	horním
panelu;	lze	je	velmi	snadno	stisknout.
Zejména	tlačítko	pro	odklad	zvonění!

Radiobudík	RC-800	má	5cm	širokopásmový
reproduktor.	S	výstupem	1	W	poskytuje
vynikající	zážitek	z	poslechu,	nad	rámec
toho,	co	byste	mohli	očekávat	u	této
kompaktní	konstrukce.



FM

Duální	budík

*Zálohovací	baterie	paměti	zachovávají
nastavení	hodin	během	přerušení	napájení.

Celkový	výstupní	výkon	1	W

10	předvoleb	stanic	Přednastavená
paměť	(FM	10)	/	Automatické	ladění

Velký	displej	a	funkce	časovače
Oranžový	LED	displej	/	duální	budík

Příjemný	zvuk	Širokopásmový	5cm
reproduktor


